



FAKTÚRA

Dodávateľ:  LAMBDA LIFE Lambda Life a.s. Levočská 3 851 01 Bratislava Slovenská republika 		Faktúra číslo: 202112079 Číslo obch.prípadu: 2021/1687 Zmluva-obj.číslo: 126/2021 Dodací list č.: 20212180																																																																												
IČO 35848189 IČ DPH SK2021702375 DIČ 2021702375 Účet: 2620802417/1100 SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK57 1100 0000 0026 2080 2417 Tatra banka a.s., Bratislava Okresný súd Bratislava I. oddiel: Sa, vložka č. 3049/B		Odberateľ: NEUROIMUNOLOGICKY USTAV SAV Dubravska cesta 9 845 10 Bratislava 4 IČO 31748333 IČ DPH SK2020921320 DIČ 2020921320 Účet: 7000007263/8180 IBAN: SK62 8180 0000 0070 0000 7263 SWIFT: SPSRSKBA																																																																												
Príjemca NEUROIMUNOLOGICKY USTAV SAV Dubravska cesta 9 845 10 Bratislava 4																																																																														
Sklad 321 Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz		Dátum vystavenia 29.4.2021 Dátum vz.daň.pov. 29.4.2021 Dátum splatnosti 29.5.2021																																																																												
FAKTÚRUJEME VÁM:																																																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Kód položky</th> <th>Označenie dodávky</th> <th>Zľava</th> <th>Jedn.cena bez DPH</th> <th>Suma bez DPH</th> </tr> <tr> <th>Balenie</th> <th>Množstvo MJ %DPH</th> <th>DPH</th> <th>Jedn.cena s DPH</th> <th>Suma s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>82.1581.001</td> <td>Mikrotestplatnička 96; PS</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>1 000 ks</td> <td>0,150 KS</td> <td></td> <td>1 244,00</td> <td>186,60</td> </tr> <tr> <td></td> <td>20%</td> <td>37,32</td> <td>1 492,80</td> <td>223,92</td> </tr> <tr> <td>70.1130-1000KS</td> <td>Pipetové špičky bezfarebné</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>1 000 ks</td> <td>10,000 KS</td> <td></td> <td>16,30</td> <td>163,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>20%</td> <td>32,60</td> <td>19,56</td> <td>195,60</td> </tr> <tr> <td>L-01876-1KG</td> <td>Chlorid sodný p.a. min. 99,9%</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>1KG</td> <td>1,000 KS</td> <td></td> <td>2,50</td> <td>2,50</td> </tr> <tr> <td></td> <td>20%</td> <td>0,50</td> <td>3,00</td> <td>3,00</td> </tr> <tr> <td>0030073428</td> <td>epTIPS Reloads 2-200µl 10 trays of 96 tips, packed in form of a</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>ks</td> <td>2,000 KS</td> <td></td> <td>60,00</td> <td>120,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>20%</td> <td>24,00</td> <td>72,00</td> <td>144,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Suma k úhrade:</td> <td>EUR</td> <td>566,52</td> </tr> </tbody> </table>				Kód položky	Označenie dodávky	Zľava	Jedn.cena bez DPH	Suma bez DPH	Balenie	Množstvo MJ %DPH	DPH	Jedn.cena s DPH	Suma s DPH	82.1581.001	Mikrotestplatnička 96; PS				1 000 ks	0,150 KS		1 244,00	186,60		20%	37,32	1 492,80	223,92	70.1130-1000KS	Pipetové špičky bezfarebné				1 000 ks	10,000 KS		16,30	163,00		20%	32,60	19,56	195,60	L-01876-1KG	Chlorid sodný p.a. min. 99,9%				1KG	1,000 KS		2,50	2,50		20%	0,50	3,00	3,00	0030073428	epTIPS Reloads 2-200µl 10 trays of 96 tips, packed in form of a				ks	2,000 KS		60,00	120,00		20%	24,00	72,00	144,00	Suma k úhrade:			EUR	566,52
Kód položky	Označenie dodávky	Zľava	Jedn.cena bez DPH	Suma bez DPH																																																																										
Balenie	Množstvo MJ %DPH	DPH	Jedn.cena s DPH	Suma s DPH																																																																										
82.1581.001	Mikrotestplatnička 96; PS																																																																													
1 000 ks	0,150 KS		1 244,00	186,60																																																																										
	20%	37,32	1 492,80	223,92																																																																										
70.1130-1000KS	Pipetové špičky bezfarebné																																																																													
1 000 ks	10,000 KS		16,30	163,00																																																																										
	20%	32,60	19,56	195,60																																																																										
L-01876-1KG	Chlorid sodný p.a. min. 99,9%																																																																													
1KG	1,000 KS		2,50	2,50																																																																										
	20%	0,50	3,00	3,00																																																																										
0030073428	epTIPS Reloads 2-200µl 10 trays of 96 tips, packed in form of a																																																																													
ks	2,000 KS		60,00	120,00																																																																										
	20%	24,00	72,00	144,00																																																																										
Suma k úhrade:			EUR	566,52																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:</th> </tr> <tr> <th>Sadzba[%]</th> <th>Základ dane</th> <th>DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>20</td> <td>472,10</td> <td>94,42</td> <td>566,52</td> </tr> <tr> <td>Spolu</td> <td>472,10</td> <td>94,42</td> <td>566,52</td> </tr> </tbody> </table>				Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:				Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	20	472,10	94,42	566,52	Spolu	472,10	94,42	566,52																																																											
Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:																																																																														
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH																																																																											
20	472,10	94,42	566,52																																																																											
Spolu	472,10	94,42	566,52																																																																											
Pohľadávka na zaplatenie, vyúčtovaná na základe tejto faktúry bola založená v prospech Tatra banky, a.s., Hodžovo námestie 3, 81106 Bratislava 1. Úhradu realizujte výlučne v prospech účtu č. SK57 1100 0000 0026 2080 2417; TATRSKBX vedeného Tatra bankou, a.s.																																																																														

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 126/2021
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel: +421905918515
Datum: 8. 4. 2021

Dodávateľ: Lambda Life a.s.
Ulica: Levočská 3
Mesto: Bratislava 85101
Tel: 02/44880163
Fax: 02/44880165
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
RD-236	Multiple Well Plate 96-well flat Bottom with Lid (for ELISA) 200 ks	1000 ks	1	248,80 EUR	298,56 EUR	298,56 EUR
RD-284	Plastové pipetové špičky, objem 10 µl (1krabica=10 000ks)	1000 ks	10	16,30 EUR	195,60 EUR	195,60 EUR
RD-285	Plastové pipetové špičky, objem 1000 µl	1000 ks	10	8,60 EUR	103,20 EUR	103,20 EUR
-139	Hydrogénfosforečnan dvojsodný dodekahydrát	1 kg	1	44,90 EUR	53,88 EUR	53,88 EUR
000004	Chlorid sodný p.a.	1 kg	1	2,50 EUR	3,00 EUR	3,00 EUR
210/1	Buničitá vata v rezoch, 20x30xcm, 500g (1krabica=24balení)	1 balenie	96	2,10 EUR	241,92 EUR	241,92 EUR
RD-276	Plastové mikroskúmavky s objemom 1.5 ml	1000 ks	10	14,30 EUR	171,60 EUR	171,60 EUR
RD-122	Gentamicin solution	100 ml	1	545,00 EUR	599,50 EUR	599,50 EUR
BR705738-100EA	BRAND® PD-Tips II	100 ks	2	128,00 EUR	307,20 EUR	307,20 EUR
RD-101	epTIPS Reloads 2-200µl, zásobník so špičkami	10x96 ks	10	60,00 EUR	720,00 EUR	720,00 EUR

Spolu:

2694,46 EU

Objednávka: 126/2021